[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de notificar a Elektro para que efetue melhorias na iluminação pública na Rua Dr. Antônio Jarbas Veiga de Barros, Jd. Lucila, nas proximidades da Escola Estadual Fernando Guedes de Moraes.

[bookmark: _GoBack]	Justificativa

			A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal que acione a Elektro, a fim de que promova melhorias na iluminação do local supracitado. De acordo com reclamações recebidas, a iluminação se encontra ineficaz, comprometendo a segurança dos moradores e estudantes, causando assim insatisfação e preocupação à toda a comunidade acadêmica.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg